平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 通期の売上高につきましては、国内移動体系通信事業者や、大手製造業からのネットワーク構築案件は堅調に推移いた
しました。しかしながら、国内外の金融機関向けアルゴリズムトレーディング遅延監視ソリューション案件は、高額であり、商
談から受注、納品・検収が長期化したことで、売上高は当初予想を36百万円下回る見通しとなりました。
 利益面につきましては、売上高が微減したものの原価及び経費の低減に努めた結果、営業利益が前回予想から45百万
円増の95百万円となり、経常利益が前回予想から26百万円増の76百万円、当期純利益が前回予想から22百万円増の72
百万円と、それぞれ上回る見通しとなりました。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 平成24年３月期の期末配当予想につきましては、平成23年５月12日付け決算短信公表時に、当社を取り巻く経営環境が
不透明であることから未定としておりました。
 しかしながら、利益面につきましては、予想数値を上回る黒字化を達成する見込みでありますが、繰越利益剰余金が欠
損の状況であることから、誠に遺憾ではございますが無配とさせていただきます。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 テリロジー
代表者 代表取締役社長 津吹 憲男
（コード番号 3356）
問合せ先責任者 取締役副社長 阿部 昭彦
（TEL 03-3237-3291）

平成24年３月期業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。また、平成24年５月11日開催の臨時取締役会において、当期の期末配当金の予想につい
て、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,800 50 50 50 325.10
今回修正予想(B) 2,763 95 76 72 472.94
増減額(B-A) △36 45 26 22
増減率(%) △1.3 91.1 53.8 45.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

2,402 △152 △178 △293 △1,906.05

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年５月12日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00